АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу
нормативного правового акта

Администрация муниципального образования «Глинковский
муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от
28.06.2018 г. № 218 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории
муниципальное образования Глинковского сельского поселения Гвинковского
района Смоленской области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

1ЪН°ГО oeJSN,
— _ *’ “Лул1

Глава муниципального образоЕ
«Глинковский муниципалЛый
Смоленской области Е.В. Кожухов